Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76 E-mail: t13@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ
21 сентября 2023 года

 № 90/758
Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Камышеватского сельского поселения
Ейского района
В соответствии  с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Камышеватского сельского поселения Ейского района территориальная избирательная Ейская районная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района (приложения 1,2).

2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района и ее графическое изображение в Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района для утверждения в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В.Железняк.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная

	Н.В. Железняк

	Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии Ейская районная

от 21.09.2023 г. № 90/758

Схема

избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района

Камышеватский семимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 1119 человек.

Местонахождение территориальной избирательной комиссии:

ул. Красная, 59/5, каб. 221, г. Ейск.

Территория избирательного округа включает в себя часть территории станицы Камышеватская Ейского района в границах: по ул. Коммунаров от  ул. Пролетарской до ул. Октябрьской; по ул. Октябрьской от ул. Коммунаров до ул. Коммунистической; по ул. Коммунистической (нечетная сторона) от ул. Октябрьской до ул. Пролетарской; по ул. Пролетарской от ул. Коммунистической  до ул.  Коммунаров.

Камышеватский тринадцатимандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 2096 человек.

Местонахождение территориальной избирательной комиссии:

ул. Красная, 59/5, каб. 221, г. Ейск.

Территория избирательного округа включает в себя часть территории станицы Камышеватская Ейского района в границах:  по ул. Коммунистической (четная сторона)  от  ул. Пролетарской  до ул. Морской; по ул. Морской от ул. Коммунистической до ул. Полевой; по ул. Полевой от ул. Морской до ул. Пролетарской; по ул. Пролетарской  от ул. Полевой до ул. Коммунистической.

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 21 сентября 2023 года № 90/758

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

Камышеватского сельского поселения Ейского района

(графическое изображение)

[image: image1.jpg]

Камышеватский восточный семимандатный избирательный округ № 1

Камышеватский западный тринадцатимандатный избирательный округ № 2